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TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   TP. Hồ Chí Minh, ngày 06  tháng 5 năm 2025 

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức lễ tổng kết năm học và tuyên dương khen thưởng giáo viên 

học sinh đạt giải trong các kỳ thi, cuộc thi cấp thành phố, quốc gia 

năm học 2024 - 2025 

 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Tổng kết hoạt động giáo dục của nhà trường năm học 2024 - 2025; thực 

hiện công tác thi đua - khen thưởng; công bố các số liệu, chỉ tiêu đạt được so với 

kế hoạch năm học đề ra. 

- Đánh giá những mặt đạt được, những tồn tại, nguyên nhân và giải pháp 

khắc phục trong năm học 2025 - 2026. 

- Tuyên dương, khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong công tác dạy và học, hoạt động phong trào, góp phần thúc đẩy phong trào 

thi đua dạy tốt - học tốt trong tập thể cán bộ giáo viên và học sinh trong nhà 

trường. 

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ 

- Ban đại diện CMHS nhà trường năm học 2024 - 2025 

- Ban chấp hành chi hội Khuyến học nhiệm kỳ 2023 - 2025 

- Phụ huynh có học sinh được khen thưởng. 

- Đại diện các trường đại học liên kết và đối tác hợp tác với nhà trường.  

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường. 

III. THỜI GIAN TỔ CHỨC VÀ CHƯƠNG TRÌNH BUỔI LỄ 

1. Thời gian: 7g30 đến 9g30 ngày thứ Hai 26/5/2025  

2. Chương trình: 

- Văn nghệ chào mừng (2 tiết mục) 

- Chào cờ 

- Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu 

- Báo cáo tổng kết năm học 2024 - 2025 

- Khen thưởng: 



+ Giáo viên đạt giải trong cuộc thi “Thiết kế chủ đề dạy học STEM” (1 

giáo viên) 

+ Khen thưởng học sinh đạt giải cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành phố 

(1 đợt) 

+ Khen thưởng học sinh đạt giải trong kỳ thi học sinh giỏi cấp thành phố; 

học sinh giỏi Olympic (10 đợt) 

+ Khen thưởng học sinh đạt giải trong các cuộc thi, kỳ thi khác (1 đợt) 

- Khen thưởng học sinh xuất sắc năm học 2024 - 2025 (dự kiến: 15 -17 đợt) 

- Đánh trống bế giảng năm học 

- Văn nghệ (1 tiết mục) 

- Đoàn trường phát động Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ hè 2025 

IV. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC 

Trưởng ban:  

  Thầy Hàn Thanh Tùng, Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

Phó Trưởng ban: 

- Cô Phạm Thị Hồng Lâm, Phó Hiệu trưởng  

- Thầy Nguyễn Quốc An, Phó Hiệu trưởng 

Các thành viên: 

- Thầy Vũ Trường Hải, Trợ lý thanh niên  

- Cô Lê Thị Thuận, Thư ký Hội đồng 

V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

 1. Trưởng ban: Thầy Hàn Thanh Tùng chịu trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch tổ chức các hoạt động, phân công điều động, chỉ đạo chung; duyệt chương 

trình chi tiết của buổi Lễ; đọc báo cáo tổng kết năm học. 

2. Phó trưởng ban: 

2.1. Cô Phạm Thị Hồng Lâm 

 - Phụ trách chương trình lễ. 

 - Phát hành thư mời. 

 - Tổng hợp danh sách khen thưởng. 

 - Dự thảo Báo cáo tổng kết; Kịch bản chi tiết chương trình lễ trình Hiệu 

trưởng. 

2.2. Thầy Nguyễn Quốc An:  



- Trang trí và chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất tổ chức lễ. 

- Ổn định nền nếp học sinh; sắp xếp, bố trí chỗ ngồi của khách mời, giáo 

viên, học sinh.  

3. Các thành viên :  

3.1. Thầy Vũ Trường Hải  

- Phụ trách văn nghệ trong chương trình Lễ. 

- Phát động Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ hè 2025. 

3.2. Cô Lê Thị Thuận: Phụ trách công tác lễ tân và khen thưởng 

3.4. Phân công khác : 

- Thầy Nguyễn Chí Cương - Cô Dương Thị Ngọc Sương điều khiển 

chương trình buổi lễ.  

- Cô Nguyễn Thị Bích Phượng: Phụ trách khen thưởng trong lễ. 

- Thầy Trang Thanh Tú: Phụ trách nhạc trong lễ. 

- Thầy Lê Hồng Dũng: Phụ trách quản lý học sinh trong lễ. 

- Thầy Văn Công Hoàng - Thầy Mai Đức Đăng Khoa: Quay phim, chụp 

hình trong lễ. 

 - Anh Lê Quốc Đạt - Cô Nguyễn Hồng Phương: Chuẩn bị kinh phí, quà 

tặng khen thưởng. 

VII. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

- Ngày 06/5/2025: Triển khai kế hoạch đến Hội đồng sư phạm. 

 - Ngày 06/5 - 25/5/2025: Chuẩn bị cơ sở vật chất; nội dung; chương trình; 

kinh phí cho tổ chức lễ. 

 - Ngày 26/5/2025: Tổ chức buổi lễ. 

- Ngày 27/5/2025: Họp Ban tổ chức rút kinh nghiệm. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tổng kết năm học và tuyên dương khen 

thưởng giáo viên, học sinh đạt giải trong các cuộc thi, kỳ thi cấp thành phố, cấp 

quốc gia năm học 2024 - 2025, đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện kế 

hoạch theo phân công./. 

Nơi nhận: 

- Phòng CTTT (Sở GDĐT); 

- Ban tổ chức; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

                         

 

Hàn Thanh Tùng 
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